
Dodatek č. l

Dodatek Č. l
ke Smlouvě na dodávku služeb penetraČního testování IS KII a VIS pro rezort

Ministerstva spravedlnosti
Č. MSP-44/2022-MSP-CES

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,Dodatek Č. l")

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
se sídlem: Vyšehradská 427/16, 128 10 Praha 2
IČO: 00025429
zastoupená: Mgr. Elenou Ransdorfovou, ředitelkou odboru informatiky
bankovní spoj eni: Česká národní banka
Č. účtu:
(dále jen ,,Odběratel")

a

BDO Consulting s.r.o.
se sídlem: V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4
IČO: 49622625
DIČ: CZ49622625
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 24614
zastoupená: Martin Hořický, jednatel
bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu:
(dále jen ,,Dodavatel")

(dále též společně označeny jako ,,Sni/uvní strany" nebo každá z nich samostatně jako
,,Snl/u]'nl" shana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l:

I.
Preambule

l. Na základě výsledku výběrového řízeni k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
,,Dodávka služeb penetračního /es/ováni IS K// a VIS pro rezorl Minis/ersh'a
spravedlnosti", systémové Č. NEN: N006/22/V00027675 uzavřely Smluvní strany mezi
sebou dne 6. prosince 2022 smlouvu na dodávku služeb penetračního testování IS KII
a VIS pro rezort Ministerstva spravedlnosti, Č. MSP-44/2022-MSP-CES (dále jen
,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Dodavatele dodat Odběrateli služby
penetračního testováni výpočetní infrastruktury, aplikací a informačních systémů pro
Odběratele a organizační složky rezortu Ministerstva spravedlnosti a další služby

l



Dodatek č. l

v rozsahu specifikovaném Smlouvou a závazek Odběratele uhradit Dodavateli za řádně
poskytnutý Předmět plněni (tak jak je tento pojem definován ve Smlouvě, zejména
v ČI. l Smlouvy) cenu dle ČI. 5 Smlouvy.

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. l na základě ČI. 12.1 Smlouvy, protože po
uzavření Smlouvy vyvstala potřeba zajistit penetrační testováni informačního systému
,,Seznamy znalců, tlumočníků a předkladatelů (SeZnaT)".

II.
Předmět Dodatku Č. l

l. Smluvní strany se dohodly na změně znění odrážky ,,Seznani aplikaci, př»adně
adresních rozsahů (It externích služeb), které budou /es/ovány" Přílohy Č. l (Technická
specifikace Předmě/ll plněni) Smlouvy tak, že se nahrazuje novým úplným zněním
a odrážka ,,Seznani aplikaci, př»adně adresních rozsahů (It externích služeb), které
budou /es/ovány" Přílohy Č. l (Technická specjjGkace Předmě/ll plněni) Smlouvy nadále
zni takto:

,,Seznam (lp/ik(lcl; přli)(l(lně adresni"ch rozsahů (u externích sluŽeb), které budou
testovány:
Inforniačni sys/éni veřejných rejstřiků (ISVR)
Inforniačni sys/éni inso/venčniho rejs/řikll (/S/R)
Centrálni e/ektronicAý p/atebni rozkaz (CEPR)
Inforniačni sys/éni rejs/řikll /es/ů (ISRT)
Centrálni evidence stíhaných osob (CESO)
Agendový inforniačni sys/éni Probační a niediačni služby (A/S PMS)
Inforniačni sys/éni evidence přestupků (ISEP)
Inforniačni sys/éni inso/venčniho rejs/řikll (/S/R)
Evidence skutečných niaji/e/ů (ISSM)
Elektronická úřední deska (INFODESKA)
Spisová služba (ACTA)
/nforn1ačnl' sys/éni adn1inis/ra/ivy soudů (ISAS)
Inforniačni sys/éni adn1inis/ra/ivy nejvyššího soudu (ISNS)
Inforniačni sys/éni Nejvyššího správního soudu (ISNSS)
Inforniačni sys/éni pro vrchní a krajské soudy (ISVKS)
Inforniačni sys/éni adn1inis/ra/ivy s/á/nich zas/llpi/e/slj'i (ISYZ)
Seznaniy znalců, //lln1očniků a předk/adate/ů (SeZnaD
Další veřejně přis/llpné webové aplikace provozované v adresnini rozsahu
194.213.41.0/24 ".

2. Smluvní strany se dohodly na změně znění ČI. 5.3 Smlouvy tak, že se nahrazuje novým
úplným zněním a ČI. 5.3 Smlouvy nadále zni takto:

,,5.3 Cena Předmě/ll plněnije stanovena takto:
Cena za dodániPředn1ě/ll plněni dle Sm/oin'y bez DPH
DPH 21 %
Cena ce/keni včetně DPH

l 170 000 Kč
245 700 Kč
l 415 700 Kč".

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy, tímto Dodatkem č. l nedotčená, zůstávají beze změny.

2



Dodatek č. l

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí
Odběratel.

2. Dodatek č. l je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Dodatek č. l podepsán
vlastnoručně, je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích s platností originálu, z nichž každá
ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. Je-li Dodatek č. l podepsán
elektronicky, je podepsán pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. l a že tento Dodatek
č. l uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti
připojují své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za Odběratele:
Mgr. Elena Ransdorfová
ředitelka odboru inforinatiky

Za Dodavatele:
Martin Hořický
jednat

3


